PORTARIA N.º 2401/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais;

                    Considerando o art. 157, § 6º. alínea C, do Regimento Geral  do IFSul,

                    Considerando, ainda, o MEMO/SS-DADG/Nº18/2018, da Diretoria Adjunta do câmpus Sapucaia do Sul,

em 30 de agosto de 2018,

R E S O L V E

1.             Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a coordenação do primeiro, constituírem o Núcleo

de Gestão Ambiental Integrada - NUGAI - do câmpus Sapucaia do Sul.

Daniele Gervazoni Viana

Bruno Siberico

Carlos Alexandre Wurzel

Daniela Cardoso Salau Barboza

Elen Henriques Lages

Jean Leison Simão

Lacina Maria Freitas Teixeira

Maria Helena Polgati Moreira

Sara Massotti Bonin

Ticiane Taflick

2.                Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 31 de agosto de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 03/09/2018 21:25:06.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 31/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

3658

d710a9fbd5

	PORTARIA N.º 2401/2018
	Documento assinado eletronicamente por: